
UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Brodnica 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 74 ust. 1 i 2 uchwały Nr XXXVIII/253/2018 Rady Gminy Brodnica z dnia 5 października 
2018 r. w sprawie Statutu Gminy Brodnica (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 7850) Rada Gminy Brodnica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w następującym składzie: 

1) Agnieszka Anioła, 

2) Jagoda Chorała, 

3) Damian Grabny, 

4) Daniel Kaźmierczak, 

5) Luiza Włodarczak. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Brodnica 
 

Andrzej Wojciechowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D6ABEBC-F88F-4DF2-97A6-15731EE33680. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY GMINY BRODNICA z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


